

# Årsredovisning för

# Digital4U AB

556803-8359

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Henrik Vibeck  
Styrelseledamot

2024-02-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Digital4U AB, 556803-8359, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Falsterbo Företaget bedriver reklambyråverksamhet med rådgivning samt köp- och utplacering av reklam och konsultverksamhet avseende företags organisation.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat kraftigt. Den ökade omsättningen förklaras till största delen av ökad efterfrågan av företagets konsulttjänster.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 703 377	1 048 098	1 064 124	1 362 217
Resultat efter finansiella poster	884 501	-549 693	-144 974	64 192
Soliditet %	72,7	42,5	54	56,2

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	612 038	-575 102
Balanseras i ny räkning		-575 102	575 102
Årets resultat			506 762
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>36 936</b>	<b>506 762</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	36 936
Årets resultat	506 762
<b>Summa</b>	<b>543 698</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Återbetalning av aktieägartillskott	100 000
Balanseras i ny räkning	143 698
<b>Summa</b>	<b>543 698</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 703 377	1 048 098
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 703 377</b>	<b>1 048 098</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 820	-34 739
Övriga externa kostnader		-332 376	-309 194
Personalkostnader	2	-283 914	-634 846
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-628 110</b>	<b>-978 779</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 075 267</b>	<b>69 319</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-190 767	-618 305
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-707
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-190 766</b>	<b>-619 012</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>884 501</b>	<b>-549 693</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-185 000	-11 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-185 000</b>	<b>-11 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>699 501</b>	<b>-560 693</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-192 739	-14 409
<b>Årets resultat</b>		<b>506 762</b>	<b>-575 102</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	313 233	504 000
Andra långfristiga fordringar		542 500	496 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>855 733</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>855 733</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		27 500	6 250
Övriga fordringar		4 860	43 473
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 000	38 932
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 360</b>	<b>88 655</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		696 803	147 206
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>696 803</b>	<b>147 206</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>766 163</b>	<b>235 861</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 621 896</b>	<b>1 235 861</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		36 936	612 038
Årets resultat		506 762	-575 102
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>543 698</b>	<b>36 936</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>593 698</b>	<b>86 936</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		737 000	552 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>737 000</b>	<b>552 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		186	225
Skatteskulder		173 525	34 754
Övriga skulder		105 488	561 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>291 198</b>	<b>596 925</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 621 896</b>	<b>1 235 861</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	558 915	558 915
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>558 915</b>	<b>558 915</b>
Ingående avskrivningar	-558 915	-558 915
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-558 915</b>	<b>-558 915</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 441 305	1 441 305
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 441 305</b>	<b>1 441 305</b>
Ingående nedskrivningar	-937 305	-269 000
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-190 767	-668 305
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 128 072</b>	<b>-937 305</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>313 233</b>	<b>504 000</b>

## Underskrifter

Falsterbo

*Henrik Vibeck*  
Henrik Vibeck  
Styrelseledamot

2024-02-28  
Datum